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Уважаеми дами и господа, 

 

 

ЕМ ПИ ЕС ЕООД е компания, предлагаща модерни решения в областта на офисния 
печат и други цифрови процеси, свързани с документооборота. ЕМ ПИ ЕС ЕООД има 
множество реализирани проекти с предмет и обем, идентични или сходни с предмета и 
обема на заданието и разполагаме с персонал с необходимата професионална 
компетентност. Благодарение на портфолиото от услуги, които предлагаме, ще ви 
освободим от грижите за печата, ще осигурим максимален комфорт за потребителите и 
постоянна адаптация на предложеното решение към текущите ви нужди. 

ЕМ ПИ ЕС ЕООД е оторизиран от производителя за продажба и интеграция на 
продуктите, обект на предложението. 

ЕМ ПИ ЕС ЕООД има внедрена система за управление на качеството по стандарт БДС 
EN ISO-9001:2015, с обхват на сертификация включващ предмета на поръчката.  

ЕМ ПИ ЕС ЕООД има внедрена система за управление сигурността на информацията, 
съгласно ISO 27001:2013, с обхват на сертификация включващ предмета на поръчката.  

ЕМ ПИ ЕС ЕООД има внедрена система за управление на ИТ услугите съгласно ISO 
20000-: 1:2011 или еквивалент, с обхват на сертификация включващ предмета на поръчката. 

Декларираме, че предложените продукти покриват минималните технически 
изисквания по Техническо Задание и Приложение 1 от документацията, публикувани по 
ПАЗАРНА КОНСУЛТАЦИЯ № 4877. 

 
С надежда да развием традиционно добри бизнес отношения, бихме искали да  

представим предложението ни изграждане на централизирана система за печат. 
 

 
 
 
Данни на компанията: 

 
Наименование:               ЕМ ПИ ЕС ЕООД  
ЕИК:                                                          204227830 
ДДС Номер:                                                      BG204227830 
Адрес: София, ул. Г. М. Савов №279 
МОЛ:                                  Димо Цветков 
Кореспонденция: София, ул. „ Народен Герой“ 16 
Ел. поща: office@mpsbulgaria.com  
Телефон:                          +359 2/4270892                           
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1. Техническо предложение 
 
1. Софтуер за мониторинг на печатащи устройства 
 

Princity 

 

Тип Облачно базиран. 

Панел за управление Централизирана конзола достъпна през браузър.  
Web GUI интерфейс посредством HTTPS protocol. 

Сигурност 

 

Софтуерното приложение за мониторинг изпраща 
информация със служебни данни за статуса на 
устройствата към външна база данни, посредством 
HTTPS протокол и използване криптиране на данни. 

Управление на достъпа 
 

Софтуерът за мониторинг на печата осигурява 
неограничен потребителски достъп с име и парола и с 
различни администраторски права чрез HTTPS сесия 
през web browser. 

Известяване 

Софтуерът за мониторинг на печата изпраща 
уведомителни мрежови и по ел. поща съобщения при 
следните събития: 

- При проблеми/грешки с устройствата; 
- При намаляване на консумативите под 10%; 
- При липса на хартията в тавите на устройствата; 
- При некоректно сменен консуматив. 

Справки и доклади 
 

Софтуерът за мониторинг на печата да включва 
следната информация: 

- Наблюдение на местоположение на 
устройството; 

- IP адрес; 
- Произведен брой черно-бели и цветни копия и 

принтирани копия за всяко устройство; 
- Ниво на консумативите – тонери, барабани, 

изпичащи модули и др.; 
- Възможност за отдалечено откриване, 

инсталиране, конфигуриране на принтери и 
многофункционални устройства; 

- Предлага проактивен мониторинг на 
консумативите, като предоставя известия за 
смяна на консумативи в дни и проценти. 

Допълнителна информация Брошура 
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2. Софтуер за управление и отчетност на печата 
 

PaperCut MF 

 

Тип на софтуера 
Софтуера ще бъде инсталиран в ИТ инфраструктурата 
(on premise) на Възложителя и до него ще има 
контролиран достъп. 

Интерфейс Централизирана конзола достъпна през браузър.  
Web GUI интерфейс посредством HTTPS protocol. 

Съвместимост 
Подходящ за мултифункционални и 
еднофункционални устройства с мрежово и локално 
свързване, без значение от техния производител. 

Лиценз 
PaperCut MF, Embedded 

Лиценз управляващ принтирането, копирането и 
сканирането на мултифункционални устройства, като 
конкретното действие се достъпва от потребителя 
само след автентификация с: 

- Карта; 
- ПИН; 
- Потребител и парола за домейн. 

Функционалност: 
- Изтеглен печат (Follow Me Print); 
- Автоматизирано сканиране (Automated 

scanning); 
- Управление на принтиране, копиране 

сканиране; 
- Доклади; 
- Политика за печат. 

Лиценз 
PaperCut MF, NO Embedded 

Лиценз управляващ принтирането на 
мултифункционални/еднофункционални устройства, 
като то се достъпва от потребителя свободно без 
автентификация с карта. 
Функционалност: 

- Управление на принтиране; 
- Доклади; 
- Политика за печат. 

Сървърният софтуер ще синхронизира акаунтите от 
Активна директория на Възложителя с 
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Централизирано управление на 
потребителите 

идентификаторите на личните пропуски(същите от 
системата за контрол на достъпа) на служителите 
извлечени от картовите четци, като по този начин се 
отхвърля неоторизиран достъп до печатащата среда. 
Софтуерното приложение има възможност за ръчно 
въвеждане на потребители. 
Софтуерното приложение няма ограничение в броя на 
потребителите. 
Интеграция с: 

- Microsoft Active Directory; 
- Azure AD; 

Принтиране 

 

Embedded Terminal: 
- Всички задачи за печат към устройства 

оборудвани с Embedded Terminal ще бъдат 
принтирани, чрез задържане на печата (Follow 
Me Print); 

- Служителите на Възложителя ще могат да 
получат, изпратения за разпечатване документ 
на кое да е от устройствата с Embedded Terminal 
след идентификация; 

- От дисплея на устройствата с Embedded 
Terminal служителите на Възложителя ще могат 
да изберат коя конкретна задача, от всички 
изпратени да разпечатат, както и да изтрият 
тези, които не е необходимо да бъдат 
отпечатани. 

No Embedded Terminal: 
Потребителите могат да разпечатат задачите, чрез 
директен печат към устройство (Direct Print). 

Автоматизирано сканиране 
(Automated scanning)   

Всеки потребител ще има възможност да сканира по 
подразбиране към служебната си електронна поща 
(scan to my email), чрез линк водещ до системен 
сървър. 
Всеки потребител ще има възможност да сканира по 
подразбиране към служебната си лична папка (scan to 
my home folder). 
Всеки потребител ще има възможност да сканира към 
предефинирани папки на файлов сървър на 
Възложителя. 
Системата дава възможност за сканиране към: 

- OneDrive for Business; 
- SharePoint Online. 

Поддържани политики 
 

Политиките за печат, които да могат да бъдат 
задавани са: 

- Политика на ниво устройство или група такива; 
- Политика за печат на ниво потребител или 
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група такива; 
- Политика за задължителен двустранен печат; 
- Политика за задължителен чернобял печат; 
- Политика за задаване на лимит/квота за 

месечен разход за печат на ниво потребител. 
- Всички политики трябва да могат да бъдат 

последващо променяни от администратори на 
системата от страна на Възложителя. 

Извличане на текст (OCR) 

Допълнителен модул осигурява преобразуването при 
сканиране на хартиени документи в редактируеми 
или с възможност за търсене електронни документи. 
Софтуерът ще осигурява преобразуването при 
сканиране на хартиени документи в редактируеми 
или с възможност за търсене електронни документи. 
Функционалността трябва да можа да бъде 
активирана за всички или част от служителите при 
сканиране от всяко устройство, оборудвани с 
Embedded Terminal. Функционалността ще може да 
бъде активирана за всички или част от служителите 
при сканиране от всяко устройство, оборудвани с 
Embedded Terminal. Функционалността трябва да 
можа да бъде активирана за всички или част от 
дестинациите за сканиране. Функционалността 
ще може да бъде активирана за всички или част от 
дестинациите за сканиране. 

 
 

Справки и доклади 
 

Системата за централизирано управление ще 
предоставя изготвяне на следните отчети и справки: 

- Възможност за ръчни отчети при поискване; 
- Изготвяне на автоматични отчети на определен 

период или на предварително дефинирана 
дата; 

- Изпращане на отчети на предварително 
определени отговорни служители; 

- Отчети на ниво потребител; 
- Отчети на ниво устройство; 
- Разпределение на печата и разходите по звена 

и служби; 
- Разпределение на печата и разходите по 

проекти; 
- Предоставя възможност за изготвяне на 

справки, в които да е включена комбинация от 
критерии зададени от Възложителя. 

Допълнителна информация Брошура 
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2. Финансово предложение  
 

Описание Име на стоката/услугата К-во Цена Общо 

Лиценз Princity 
Софтуер за мониторинг 

Princity License + 3 Years 
M&S 314 43,20 13 564,80 

Лиценз Embedded Terminal 
Софтуер за управление  

PaperCut MF - HP - MFD 
Embedded Licence + 3 M&S 89 708,00 63 012,00 

Лиценз Embedded Terminal 
Софтуер за управление  

PaperCut MF - Ricoh - MFD 
Embedded Licence + 3 M&S 5 1 283,00 6 415,00 

Лиценз Embedded Terminal 
Софтуер за управление  

PaperCut MF - Xerox - MFD 
Embedded Licence + 3 M&S 18 954,00 17 172,00 

Лиценз NO Embedded 
Terminal 
Софтуер за управление  

PaperCut MF - No 
Embedded Licence + 3 M&S 202 0,00 0,00 

Допълнителен пакет  
Софтуер за управление  Software for OCR + 3 M&S 1 1 980,00 1 980,00 

Допълнителен пакет  
Софтуер за управление  Software for Scan + 3 M&S 1 3 320,00 3 320,00 

ОБЩА ЦЕНА  
„ДОСТАВКА, ВНЕДРЯВАНЕ И ПОДДРЪЖКА НА СИСТЕМА ЗА ЦЕНТРАЛИЗИРАНО 
УПРАВЛЕНИЕ НА ПЕЧАТА И СКАНИРАНЕТО В "АЕЦ КОЗЛОДУЙ" ЕАД” 

 
105 463,80 

 
 

• Количествата устройства (К-во) са изчислени на база Приложение 1 от Техническо 
Задание на Покана № 4877, като е взето под внимание условието софтуерните  да 
бъде приложим на мултифункционални и еднофункционални устройства (без 
скенери) с мрежово свързване; 

• С (M&S) 3 Years Maintenance & Support получавате най-новите подобрения и 
актуализации на версията и редовни корекции на открити грешки за цели срок на договора; 

• Допълнителен пакет – модули и/или други софтуерни приложения, чрез които ще 
бъдат покрити минималните технически изисквания от Техническо Задание на 
Покана № 4877. 
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3. Общи условия 
 

• Всички цени са в лева без ДДС и включват: 
o Доставка в рамките на Република България; 
o Инсталация на цялостната система за печат; 
o Настройки спрямо изискванията на клиента; 
o Обучение за експлоатация на системата на ИТ представители; 
o Изготвяне на индивидуално ръководство на потребителя на български език. 

• Валидност на офертата от 120 работни дни; 
• Условия за плащане е според приетите политики на Възложителя; 
• Срок на изпълнение и пускане в експлоатация е до 80 дни след подписване на 

договор.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Гр. София С уважение: 

06.04.2022 г.     Димо Цветков 
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